
03SCR0745BCRef. MPH

Marque : 

30/01/2018

Type : Nom : 

TIFON SAVON INDUSTRIEL TIFON GEL FORCE

Couleur

CARACTERISTIQUES GENERALES

Contenance 

COMPOSITION

Origine

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

NORME

LEGISLATION

INFOS COMMERCIALES

Utilisation :

Recommandation :

Présentation : 

Bénéfices client :

PALETTISATION

Type de palette

UV par niveau

Nombre de niveaux

UV par palette

Hauteur palette en m

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Type

Code EAN

Hauteur cm

Largeur cm

Longueur cm

Poids kg

Quantité UC

3378923273670

 30,70

 26,50

 35,50

 4

Unité de vente Sous-condt. Sur-condt.

 32

 8

 4

 1,38

Par BIDON PLASTIQUE (=UC)

Référence douanière : 34012090

Nombre de litres par unité de vente : 18,00

ROUGE

France

AQUA, COCO-GLUCOSIDE, PUMICE, 

OLETH-10, PEG-7 GLYCERYL COCOATE,

Cosmétique

Gel microbilles sans solvant pour les mains.

RÈGLEMENT (CE) N° 1223/2009 relatif aux 

produits cosmétiques

CARTON Bidon plastique

 1

 17,80

 12,50

 27,40

3378923273601

80x120

Volume UV en m3  0,0289

GLYCERINE, OLETH-5, ACRYLATES/C10-30 

ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, 

TRIETHANOLAMINE, PARFUM, CI 16255, 

MAGNESIUM NITRATE,

MAGNESIUM CHLORIDE, 

METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE &

METHYLISOTHIAZOLINONE, LIMONENE.

Parfum citron frais et fruité.

DDM : 24 mois / PAO : 12 mois

A stocker dans l'emballage d'origine à l'abri du gel 

et des chaleurs excessives.

NF EN ISO 22716 Janvier 2008 : Bonnes 

Pratiques de Fabrication (BPF)

Code de la Santé Publique Art. L5131-1 à 

L5131-11 et R5131-1 à R5131-12

4,50 litres

Sur mains mouillées, prendre une noisette de gel dans le 

creux de la main. Frotter doucement en ajoutant de l'eau. 

Rincer abondamment, se sécher les mains.

Ne pas avaler. Eviter le contact avec les yeux. Voir 

étiquetage du produit.

Elimine la plupart des salissures en mécanique, automobile 

et industriel. Peut s'utiliser en lavage haute fréquence. Ne 

contient pas de solvant pétrolier.

Laisse la peau douce, hydratée et agréablement parfumée. 

 19,56

MICROBILLECaractéristique 

07106 Annonay cedex - France

Tél 33 (0)4 75 33 75 00  Fax 33 (0)4 75 33 37 38

contact@mphygiene.com

www.mphygiene.com

Les informations ci-dessus sont données à titre 

indicatif et sont non-contractuelles.

Les caractéristiques des produits peuvent être 

modifiées sans préavis en fonction des contraintes   

d’approvisionnement et de production.Toutes les 

caractéristiques sont sujettes à une tolérance de 5%

MP hygiene 1, impasse F MIRIBEL  CS 20159

Système de management certifié


