

CARACTERISTIQUES GENERALES

Par BIDON PLASTIQUE (=UC)

Couleur	ROUGE
Origine	France
Contenance	4,50 litres
Caractéristique	MICROBILLE

COMPOSITION

AQUA, COCO-GLUCOSIDE, PUMICE, OLETH-10, PEG-7 GLYCERYL COCOATE, GLYCERINE, OLETH-5, ACRYLATES/C10-30, ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, TRIETHANOLAMINE, PARFUM, CI 16255, MAGNESIUM NITRATE, MAGNESIUM CHLORIDE, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE & METHYLISOTHIAZOLINONE, LIMONENE.

**CARACTERISTIQUES TECHNIQUES**

Gel microbilles sans solvant pour les mains.

Parfum citron frais et fruité.

DDM : 24 mois / PAO : 12 mois

A stocker dans l'emballage d'origine à l'abri du gel et des chaleurs excessives.

NORME

Cosmétique

NF EN ISO 22716 Janvier 2008 : Bonnes Pratiques de Fabrication (BPF)

LEGISLATION

RÈGLEMENT (CE) N° 1223/2009 relatif aux produits cosmétiques

Code de la Santé Publique Art. L5131-1 à L5131-11 et R5131-1 à R5131-12

INFOS COMMERCIALES**Utilisation :**

Sur mains mouillées, prendre une noisette de gel dans le creux de la main. Frotter doucement en ajoutant de l'eau. Rincer abondamment, se sécher les mains.

Recommandation :

Ne pas avaler. Eviter le contact avec les yeux. Voir étiquetage du produit.

Référence douanière : 34012090

Nombre de litres par unité de vente : 18,00

Présentation :

Elimine la plupart des salissures en mécanique, automobile et industriel. Peut s'utiliser en lavage haute fréquence. Ne contient pas de solvant pétrolier.

Bénéfices client :

Laisse la peau douce, hydratée et agréablement parfumée.

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES**PALETTISATION**

	Unité de vente	Sous-condt.	Sur-condt.
Type	CARTON	Bidon plastique	
Quantité UC	4	1	
Poids kg	19,56		
Longueur cm	35,50	17,80	
Largeur cm	26,50	12,50	
Hauteur cm	30,70	27,40	
Code EAN	3378923273670	3378923273601	

Type de palette	80x120
UV par niveau	8
Nombre de niveaux	4
UV par palette	32
Hauteur palette en m	1,38
Volume UV en m3	0,0289



Les informations ci-dessus sont données à titre indicatif et sont non-contractuelles.
Les caractéristiques des produits peuvent être modifiées sans préavis en fonction des contraintes d'approvisionnement et de production. Toutes les caractéristiques sont sujettes à une tolérance de 5%
Système de management certifié

MP hygiene 1, impasse F MIRIBEL CS 20159

07106 Annonay cedex - France

Tél 33 (0)4 75 33 75 00 Fax 33 (0)4 75 33 37 38

contact@mphygiene.com

www.mphygiene.com

